
第 版4 本版主编 颜亦君 编辑 车丹萍2020年5月6日 国内新闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 13943604545 报纸投送质量举报电话:3340020 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

2020年白城长安机场进出港夏秋航季航班时刻

出港航班

航班号

KN5518

KN5518

KN5518

G52924

G52656

始发城市

（机场）

白城（长安）

白城（长安）

白城（长安）

白城（长安）

白城（长安）

起飞时间

15:45

16:20

18:20

15:40

11:00

→→

→→

→→

→→

→→

到达城市

（机场）

北京（大兴）

北京（大兴）

北京（大兴）

天津（滨海）

大连（周水

子）

到达时间

18:00

18:40

20:30

17:40

13:00

班期

2/4/6

5/7

3

1/3/5/7

2/4/6

进港航班

航班号

KN5517

KN5517

KN5517

KN5517

G52923

G52923

G52655

始发城市

（机场）

北京（大兴）

北京（大兴）

北京（大兴）

北京（大兴）

天津（滨海）

天津（滨海）

大连（周水

子）

起飞时间

11:55

12:40

12:55

15:40

12:55

13:00

8:40

→→

→→

→→

→→

→→

→→

→→

到达城市

（机场）

白城（长安）

白城（长安）

白城（长安）

白城（长安）

白城（长安）

白城（长安）

白城（长安）

到达时间

14:05

14:50

15:00

17:35

15:00

15:00

10:20

班期

5/7

2/6

4

3

1/5/7

3

2/4/6

此航班时刻2020年5月3日开始执飞，请广大旅客在出行前及时查询航班最新动态，以
免耽误行程。

具体航班时刻以当日时刻为准，航班延误及航班取消等特殊情况请及时关注航空公司航班
最新动态。

信息来源：白城市文化广播电视和旅游局

跨境赌博和电信网络诈骗犯罪，严重危害
人民群众合法权益，严重影响经济社会健康发
展。特别是新冠肺炎疫情发生以来，境外赌
场、赌博网站加大对我公民招赌力度，一些不
法分子大肆借疫情实施电信网络诈骗，两类犯
罪组织、人员还相互勾联，危害更加突出，必
须坚决依法严惩。为切实保障广大人民群众合
法权益、维护我经济社会良好秩序，依据《中
华人民共和国刑法》《中华人民共和国刑事诉
讼法》及有关规定，现就依法严厉打击跨境赌
博和电信网络诈骗犯罪相关事项通告如下：

一、凡是在境内外实施跨境赌博和电信网
络诈骗犯罪，以及为犯罪分子传授作案方法、
提供网络技术支持及资金支付结算等帮助的，
都将受到依法严厉打击。

二、凡是在境外从事有关犯罪活动的，
公安机关将“回国必查”，逐一调查、一查
到底，依法打击处理。对在当前加快复工复
产阶段从事跨境赌博和电信网络诈骗犯罪，
造成境内人员被骗或公司企业财产受损等情
况的，将依法从重惩处。同时，参与跨境网
络赌博活动是违法行为，公安机关将依法查
处参赌人员。

三、移民管理部门将会同有关部门，加强
出入境管控，强化边境地区巡控，依法打击违
法出入国（边）境活动，及时发现并严厉打击
出入国（边）境或偷越国（边）境的跨境赌
博、电信网络诈骗违法犯罪嫌疑人。对明知已
感染或可能感染新冠肺炎，仍然出入国（边）
境或偷越国（边）境，引起病毒传播或者有传
播严重危险的，公安机关将以涉嫌危害公共安
全罪、妨害传染病防治罪、妨害国境卫生检疫

罪等一并立案侦查。
四、公安机关将会同有关部门，加强对跨

境赌博和电信网络诈骗的综合治理，加大非法
资金管控力度，严肃查处一批违法违规为跨境
赌资提供结算服务的支付机构，最大限度阻断
资金非法流通。对相关违法犯罪人员，还将在
出入境管理、个人征信等方面加大管控惩戒力
度，建立参赌及从业人员“黑名单”等制度。

五、跨境赌博“十赌九输”，电信网络诈
骗全是“陷阱”。请广大群众认清其骗人本质
和严重危害，自觉抵制赴境外或在网上参赌，
高度警惕电信网络诈骗的新手法新特点，不断
提高防范意识和能力。

六、欢迎广大人民群众积极检举揭发相关
违法犯罪行为。对所提供的违法犯罪线索在捣
毁特大犯罪窝点、打掉特大犯罪团伙中发挥重
要作用的，公安机关将予以重奖，并依法保护
举报人的个人信息及安全。对窝藏、包庇犯罪
人员或者帮助毁灭、伪造证据以及掩饰、隐瞒
犯罪所得、犯罪所得收益，构成犯罪的，将依
法追究刑事责任。

本通告自发布之日起施行。

中华人民共和国公安部
2020年4月9日

白城市公安局邀您一起参与，请广大市民
积极检举、揭发跨境赌博和电信网络诈骗违法
犯罪活动。

跨境赌博线索举报电话：
0436-3252110；
举报邮箱：bcdjkjdb@163.com

关于新冠肺炎疫情期间依法严厉打击

跨境赌博和电信网络诈骗犯罪的通告

北京节日市场复工忙、人气旺
新华社北京5月4日电（记者吉宁 陈旭）“五

一”假日期间，记者在北京市部分餐饮、商场等
商业场所走访了解到，在严格落实各项防控措施
的基础上，商业场所复工提速、人气渐旺。

民以食为天，餐饮服务事关老百姓基本生
活，根据北京市商务局的数据，4月末重点监测
的品牌连锁餐饮企业开复工率已达到72%，复工
复产步伐加速进行。

在位于北京西城区月坛附近的同和居饭庄，
刚过11点钟，陆续有客人进店就餐，服务人员紧
张忙碌着，餐馆里充满了烟火气。

同和居月坛店服务总监郭素红说：“前一段时
间，我们大厅一天就两三桌客人，近期客流量明
显提升，‘五一’假期第一天，我们接待了约50
桌客人。”

假期到来，南锣鼓巷重新开街，沉寂数月的“网

红”街巷渐渐有了人气。在什刹海附近的马凯餐厅，
门店副经理陶然指挥员工忙个不停。正值午饭时
间，记者看到餐厅门口还有一些人正在等位。

“我们的餐桌设置按照防疫要求拉开了间距，
前一段时间营销重点主要是线上和外卖，但是这
两天堂食的就餐率提高了很多。”陶然说。

正在餐厅就餐的李先生说：“假期时间长，我
们是一家四口出来转转。现在疫情好转了，到餐
厅吃饭我们心里踏实多了。”

假日里商场能否安心地买买买，满足大家消
费需求呢？随着疫情好转加之政策助推，北京多
家商场在近期陆续恢复正常的营业时间，消费需
求和信心正在有序恢复。北京市商务局出台《关
于“五一”假期疫情防控及促进消费工作若干措
施》，提出联合北京市的各大商圈、百家商场、千
家品牌、万家门店参与促销，在餐饮、购物、文

化、旅游、体育、教育、健康等领域开展促销活
动，活跃消费市场。

位于王府井步行街的王府井银泰in88商场，
乐高全球旗舰店、NBA北京旗舰店等品牌店铺吸
引着人们的目光，顾客经过体温测量等措施后有
序进场消费。商场相关负责人表示，在防疫方面
除减少重复防控手段外，其他措施正常进行，商
场通过线上团券、线下消费满额赠礼等方式鼓励
顾客消费。

位于海淀区的翠微百货，在做好疫情防控前
提下，商场客流量呈现出良性态势。据了解，翠
微店进店人数约在每天1万人左右，销售基本恢
复到去年同期的三分之二水平。“客流量虽然没有
去年大，但商场采取了线上直播的方式，既满足
消费者的消费需求，也提升了商场销售额。”该商
场相关负责人表示。

5月5日，河北唐山遵化市团瓢庄乡山里各庄村农民在田间劳作。
当日是立夏节气，各地农民抢抓农时在田间忙碌。 新华社发（刘满仓摄）

（上接一版）进一步完善硬件设施，组建专业心理
咨询服务团队，累计开展青少年心理成长沙龙、
心理沙盘辅导等活动60余场，服务青少年1000
余人次。

服务大局 彰显新时代青年新作
为

始终不渝围绕党政中心、服务发展大局工作
主线。积极投身精准扶贫攻坚战。开展“青力扶
贫 联创梦想”青联委员扶贫行活动，积极与嘉兴
团市委、青联对接，组织青联委员代表为我市贫
困学生捐赠5万元助学金、2间“红色传承爱心微
机室”和2间“阳光书屋”。组织省、市青联委员
开展“情系乡村 筑爱冬日”活动，为贫困户送去
价值6000余元的棉大衣，为244名有需要的群众
义诊、免费发放药品。持续推进“助力脱贫攻坚·
圆梦贫困学子”爱心助学系列活动，为169名贫
困学生发放助学金54.5万元，帮助贫困学生解决

实际困难。团市委机关党员干部累计为包保扶贫
村贫困户送去3.2万余元物资。不断深化青年就业
创业工作。举办全市大型青年人才招聘会2场，
100余家企业和4500余名青年求职者参与招聘，
提供岗位1000余个。举办“青春扶贫”农村青年
电商创业培训等讲座，为青年电商创业提供支
持。积极为全市单身青年搭建交友平台，组织市
区内40余家机关企事业单位200余名单身青年，
开展“青春有约”白城单身青年交友联谊会。

从严治团 共青团自身建设提档
升级

始终不渝坚持从严治团。改革工作稳步推
进。统筹推进少先队、中学共青团改革，召开中
国少年先锋队白城市第一次代表大会并产生了第
一届少先队工作委员会，县级少先队组织全部完
成换届。召开全市中学共青团改革工作推进会
议，制定下发 《白城市中学共青团改革实施方

案》，成立白城市团教协作指导委员会，全面推进
中学共青团改革工作。全市11名优秀中学生获得
省“最美中学生”“最美中职生”等称号。组织建
设不断增强。制定下发《关于推进基层团组织规
范化建设工作的通知》，召开全市基层组织专题工
作推进会，对基层团组织覆盖、整顿工作提出明
确要求，全市1652个团支部开展集中整顿，建立
基层非公企业团支部201个。推进区域化团建，
在经开区幸福街道办事处建立街道共建委员会，
组织辖区内驻街团组织积极开展爱心帮扶、心理
咨询等活动。推进村村联建，以大安市大岗子镇
为试点，建立大岗子镇联合团支部，集约整合村
级团组织资源力量，推动基层团的工作。队伍建
设持续优化。强化团员管理工作，严控团青比
例，使团员发展、档案管理实现规范化。制定出
台团的挂兼职干部管理办法，加强对挂兼职团干
部的管理。举办全市团干部培训班，75名市县两
级团、队干部参训，进一步提升团干部理论水平
和综合素质。

征程万里风正劲，重任千钧再奋蹄。站在新
起点，共青团白城市委将坚定信心，咬定目标奋
力前行，团结带领广大团员青年为推动白城全面
振兴全方位振兴贡献青春力量。

让青春在瀚海大地上绽放

刘家峡水库加大下泄流量支持抗旱灌溉

新华社郑州5月4日电（记者宋晓东）记者从水
利部黄河水利委员会了解到，针对黄河上游抗旱灌溉
用水大幅度增加的实际需求，黄河水利委员会近期持
续调增刘家峡水库出库流量，助力上游引黄灌区抗旱
保墒。

据了解，4月份以来，黄河上游普遍降水稀少，
气温偏高，部分地区出现旱情，尤其是内蒙古旱情较
重。据气象部门预测，近期内蒙古大部分地区仍无有
效降水过程，抗旱形势较为严峻。而进入4月份，黄
河上游省区陆续开始春灌，用水量也增加较快。

为支持上游省区抗旱灌溉，黄河水利委员会调度
刘家峡水库持续加大下泄流量，由 4月上中旬的
1100立方米每秒，增加到4月21日至25日的1200
立方米每秒，5月1日起下泄流量进一步增加到1500
立方米每秒。

黄河水利委员会相关负责人表示，下一步黄河流
域管理机构将持续关注旱情发展变化，在做好疫情防
控常态化工作的同时，统筹谋划、科学调度，为黄河
流域复工复产、粮食增产增收提供有利水资源保障。

“小镇理想天团”的日常
●新华社记者 于力 李铮 高爽

15个“90后”围坐在一起，说起自己在农村
的“糗事”忍不住哈哈大笑，互相“揭短爆料”
也是张嘴就来。会议室里播放他们拍摄的视频
时，因为没有窗帘看不清屏幕，两个女孩子举起
展板往窗台上一立，拍拍手说“齐活”！

“我是团里的搞笑担当”“我是团里的妙语达
人”，这个团队中还有“宣讲能手”“智慧女神”

“舞蹈天后”……
靓丽的颜值，配合别出心裁的“自报家

门”——实际上他们是小镇里的理论宣讲团，给
村镇干部讲党课，给村民讲致富课，给小学生们
讲思想品德课。

15个年轻人毕业于不同的大学，所学的专业
也各不相同，近年来陆续分到辽宁省丹东市振兴
区汤池镇，有的是大学生村官，有的在镇里做组
织干事、宣传干事、人事助理、劳动保障干事、
农业助理等。

2017年11月，在镇党委的支持下，镇党委宣

传委员高潘把镇里的年轻人聚集到一起，成立了
“理想邮递员”青年理论宣讲团，像早年间邮递员
送报纸一样，把党的理论送到村民的家门口。他
们创作的歌曲《美好的样子》里的一句歌词道出
了成立团队的初衷：“如果你能看得见，汹涌澎湃
的信念，我们彼此紧相连，哪怕天再高远。”

1991年出生的高潘已经有10年的党龄，她鼓
励小伙伴们说：“有志青年聚在一起，就是要大胆
地做一些事情，在凝聚力量的同时我们互相促
进。”

两年半来，他们利用业余时间赶大集、入大
棚、进企业、上学校，真的“搞出了动静”。他们
用群众喜闻乐见的方式开展巡回理论宣讲活动
100余场、专场宣讲60余次，因为有颜值、接地
气，人气超高，收获了大量“粉丝”，被镇里群众
称为“小镇理想天团”。

2019年11月，中央宣传部办公厅授予“理想
邮递员”青年理论宣讲团“基层理论宣讲先进集

体”荣誉称号。
其实，最初的宣讲并不是快乐的。镇组织干

事盖泽宇讲了他们宣讲的“进化”过程：从传统
大讲堂宣读讲稿，到后来把课堂拓展到田间地
头，最后直接到集市上打快板、表演三句半、办
晚会、拍视频……渐渐地，镇里的群众开始了解
他们，愿意听他们讲课。如今他们的宣讲已经成
为小镇里的品牌。

镇办公室科员毛艳红说，她最难忘的事是有
一次她去给村里一位老党员送书，老人拿到书后
坐在门槛上一直看。“那时我才知道，农村的老党
员对理论非常渴求。”

毕业于沈阳航空航天大学的修少乾是镇党委
纪检干事，他告诉记者，他曾看到过一个村书记
因为一个奖杯摔碎而心疼很长时间。“后来我知
道，那是他人生第一次获得的荣誉，他舍不得。
我就在想，我一定要把这个奖杯复原再送给他，
那是他一生的骄傲。”

有些年轻人还在小镇里重新认识了自我。毕
业于东北财经大学的李悦悦现在是镇党委人事助
理，她说：“2019年我们举办国庆70周年晚会，
我们女孩跳集体舞。由于大部分人是零基础，所
以起初感觉根本不可能完成，结果我们练得好、
表演得好，场下掌声雷动，我才发现一个不一样
的自己，我居然有多种可能性。”

（新华社沈阳5月4日电）

新华社武汉5月 4日电 （记者梁建强 黎昌
政）今年暑期，武汉市计划适当缩短中小学的暑
假时间。这是武汉市教育局副局长夏春胤4日在
湖北省新冠肺炎疫情防控指挥部新闻发布会上透

露的消息。
夏春胤说，为弥补武汉市中小学春季延期

开学导致课时不足的问题，武汉市将从两个方
面应对：一是学校分批复课前，坚持通过实施

“空中课堂”保证停课不停学；二是学校分批复
课后，根据教情、生情、学情以及天气情况，
酌情对教学时间进行“两个延长、一个缩短”
的调整。

据介绍，“两个延长、一个缩短”是指适当延
长教学时间，计划每周增加一天；适当延长每天
教学时间，计划每天增加一课时；适当缩短暑假
时间。同时，教育部门及学校还将为有需求的学
生继续提供线上辅导和答疑。

武汉：中小学暑假时间拟适当缩短


