北京节日市场复工忙、人气旺

商业场所走访了解到,在严格落实各项防控措施 的基础上, 商业场所复工提速、人气渐旺。

第一人版

民以食为天,餐饮服务事关老百姓基本生 活,根据北京市商务局的数据,4月末重点监测 的品牌连锁餐饮企业开复工率已达到72%,复工 复产步伐加速进行。

在位于北京西城区月坛附近的同和居饭庄, 刚过11点钟,陆续有客人进店就餐,服务人员紧 张忙碌着,餐馆里充满了烟火气。

同和居月坛店服务总监郭素红说:"前一段时 间,我们大厅一天就两三桌客人,近期客流量明 显提升,'五一'假期第一天,我们接待了约50

假期到来,南锣鼓巷重新开街,沉寂数月的"网 家品牌、万家门店参与促销,在餐饮、购物、文 场相关负责人表示。

假日期间,记者在北京市部分餐饮、商场等 门店副经理陶然指挥员工忙个不停。正值午饭时 间,记者看到餐厅门口还有一些人正在等位。

"我们的餐桌设置按照防疫要求拉开了间距, 前一段时间营销重点主要是线上和外卖,但是这 引着人们的目光,顾客经过体温测量等措施后有 两天堂食的就餐率提高了很多。"陶然说。

正在餐厅就餐的李先生说:"假期时间长,我 们是一家四口出来转转。现在疫情好转了, 到餐 厅吃饭我们心里踏实多了。"

假日里商场能否安心地买买买,满足大家消 费需求呢? 随着疫情好转加之政策助推, 北京多 家商场在近期陆续恢复正常的营业时间,消费需 求和信心正在有序恢复。北京市商务局出台《关 于"五一"假期疫情防控及促进消费工作若干措 施》,提出联合北京市的各大商圈、百家商场、千

新华社北京5月4日电(记者吉宁 陈旭)"五 红"街巷渐渐有了人气。在什刹海附近的马凯餐厅, 化、旅游、体育、教育、健康等领域开展促销活 动,活跃消费市场。

> 位于王府井步行街的王府井银泰 in88 商场, 乐高全球旗舰店、NBA北京旗舰店等品牌店铺吸 序进场消费。商场相关负责人表示,在防疫方面 除减少重复防控手段外,其他措施正常进行,商 场通过线上团券、线下消费满额赠礼等方式鼓励

> 位于海淀区的翠微百货,在做好疫情防控前 提下,商场客流量呈现出良性态势。据了解,翠 微店进店人数约在每天1万人左右,销售基本恢 复到去年同期的三分之二水平。"客流量虽然没有 去年大,但商场采取了线上直播的方式,既满足 消费者的消费需求,也提升了商场销售额。"该商

刘家峡水库加大下泄流量支持抗旱灌溉

新华社郑州5月4日电(记者宋晓东)记者从水 利部黄河水利委员会了解到,针对黄河上游抗旱灌溉 用水大幅度增加的实际需求, 黄河水利委员会近期持 续调增刘家峡水库出库流量, 助力上游引黄灌区抗旱

据了解,4月份以来,黄河上游普遍降水稀少, 气温偏高,部分地区出现旱情,尤其是内蒙古旱情较 重。据气象部门预测, 近期内蒙古大部分地区仍无有 效降水过程, 抗旱形势较为严峻。而进入4月份, 黄 河上游省区陆续开始春灌,用水量也增加较快。

为支持上游省区抗旱灌溉, 黄河水利委员会调度 刘家峡水库持续加大下泄流量,由4月上中旬的 1100立方米每秒,增加到4月21日至25日的1200 立方米每秒,5月1日起下泄流量进一步增加到1500 立方米每秒。

黄河水利委员会相关负责人表示,下一步黄河流 域管理机构将持续关注旱情发展变化, 在做好疫情防 控常态化工作的同时, 统筹谋划、科学调度, 为黄河 流域复工复产、粮食增产增收提供有利水资源保障。



5月5日,河北唐山遵化市团瓢庄乡山里各庄村农民在田间劳作。 当日是立夏节气,各地农民抢抓农时在田间忙碌。

新华社发 (刘满仓摄)

"小镇理想天团"的日常

●新华社记者 于力 李铮 高爽

的"糗事"忍不住哈哈大笑,互相"揭短爆料" 也是张嘴就来。会议室里播放他们拍摄的视频 时,因为没有窗帘看不清屏幕,两个女孩子举起 展板往窗台上一立,拍拍手说"齐活"!

"我是团里的搞笑担当""我是团里的妙语达 人",这个团队中还有"宣讲能手""智慧女神" "舞蹈天后" ……

靓丽的颜值,配合别出心裁的"自报家 地做 门"——实际上他们是小镇里的理论宣讲团,给 进。" 村镇干部讲党课,给村民讲致富课,给小学生们 讲思想品德课。

15个年轻人毕业于不同的大学, 所学的专业 也各不相同, 近年来陆续分到辽宁省丹东市振兴 区汤池镇,有的是大学生村官,有的在镇里做组 织干事、宣传干事、人事助理、劳动保障干事、 农业助理等。

2017年11月,在镇党委的支持下,镇党委宣 邮递员"青年理论宣讲团"基层理论宣讲先进集

15个"90后"围坐在一起,说起自己在农村 传委员高潘把镇里的年轻人聚集到一起,成立了 "理想邮递员"青年理论宣讲团,像早年间邮递员 送报纸一样,把党的理论送到村民的家门口。他 们创作的歌曲《美好的样子》里的一句歌词道出 了成立团队的初衷:"如果你能看得见,汹涌澎湃 的信念,我们彼此紧相连,哪怕天再高远。"

> 1991年出生的高潘已经有10年的党龄,她鼓 励小伙伴们说:"有志青年聚在一起,就是要大胆

两年半来,他们利用业余时间赶大集、入大 棚、进企业、上学校,真的"搞出了动静"。他们 用群众喜闻乐见的方式开展巡回理论宣讲活动 100余场、专场宣讲60余次,因为有颜值、接地 气,人气超高,收获了大量"粉丝",被镇里群众 称为"小镇理想天团"。

2019年11月,中央宣传部办公厅授予"理想

体"荣誉称号。

其实,最初的宣讲并不是快乐的。镇组织干 事盖泽宇讲了他们宣讲的"进化"过程:从传统 大讲堂宣读讲稿,到后来把课堂拓展到田间地 头,最后直接到集市上打快板、表演三句半、办 晚会、拍视频……渐渐地,镇里的群众开始了解 他们,愿意听他们讲课。如今他们的宣讲已经成 为小镇里的品牌。

镇办公室科员毛艳红说,她最难忘的事是有 一次她去给村里一位老党员送书,老人拿到书后 坐在门槛上一直看。"那时我才知道,农村的老党 员对理论非常渴求。

毕业于沈阳航空航天大学的修少乾是镇党委 纪检干事,他告诉记者,他曾看到过一个村书记 因为一个奖杯摔碎而心疼很长时间。"后来我知 道,那是他人生第一次获得的荣誉,他舍不得。 我就在想,我一定要把这个奖杯复原再送给他, 那是他一生的骄傲。"

有些年轻人还在小镇里重新认识了自我。毕 业于东北财经大学的李悦悦现在是镇党委人事助 理,她说: "2019年我们举办国庆70周年晚会, 我们女孩跳集体舞。由于大部分人是零基础,所 以起初感觉根本不可能完成, 结果我们练得好、 表演得好, 场下掌声雷动, 我才发现一个不一样 的自己,我居然有多种可能性。"

(新华社沈阳5月4日电)

"空中课堂"保证停课不停学;二是学校分批复 课后,根据教情、生情、学情以及天气情况, 酌情对教学时间进行"两个延长、一个缩短"

据介绍,"两个延长、一个缩短"是指适当延 长教学时间, 计划每周增加一天; 适当延长每天 教学时间, 计划每天增加一课时; 适当缩短暑假 时间。同时,教育部门及学校还将为有需求的学

生继续提供线上辅导和答疑。

武汉: 中小学暑假时间拟适当缩短

新华社武汉5月4日电(记者梁建强 黎昌 露的消息。 政) 今年暑期, 武汉市计划适当缩短中小学的暑 假时间。这是武汉市教育局副局长夏春胤4日在 开学导致课时不足的问题,武汉市将从两个方

夏春胤说,为弥补武汉市中小学春季延期 湖北省新冠肺炎疫情防控指挥部新闻发布会上透 面应对:一是学校分批复课前,坚持通过实施

让青春在瀚海大地上绽放

(上接一版) 进一步完善硬件设施,组建专业心理 实际困难。团市委机关党员干部累计为包保扶贫 咨询服务团队,累计开展青少年心理成长沙龙、村贫困户送去3.2万余元物资。不断深化青年就业 心理沙盘辅导等活动60余场,服务青少年1000 创业工作。举办全市大型青年人才招聘会2场, 基层非公企业团支部201个。推进区域化团建, 余人次。

服务大局 彰显新时代青年新作 为

始终不渝围绕党政中心、服务发展大局工作 主线。积极投身精准扶贫攻坚战。开展"青力扶 开展"青春有约"白城单身青年交友联谊会。 贫 联创梦想"青联委员扶贫行活动,积极与嘉兴 团市委、青联对接,组织青联委员代表为我市贫 困学生捐赠5万元助学金、2间"红色传承爱心微 机室"和2间"阳光书屋"。组织省、市青联委员 开展"情系乡村 筑爱冬日"活动,为贫困户送去 价值6000余元的棉大衣,为244名有需要的群众 义诊、免费发放药品。持续推进"助力脱贫攻坚• 困学生发放助学金54.5万元,帮助贫困学生解决 议,制定下发《白城市中学共青团改革实施方

100余家企业和4500余名青年求职者参与招聘, 提供岗位1000余个。举办"青春扶贫"农村青年 电商创业培训等讲座,为青年电商创业提供支 持。积极为全市单身青年搭建交友平台,组织市 区内40余家机关企事业单位200余名单身青年,

从严治团 共青团自身建设提档

始终不渝坚持从严治团。改革工作稳步推 进。统筹推进少先队、中学共青团改革,召开中 国少年先锋队白城市第一次代表大会并产生了第 一届少先队工作委员会, 县级少先队组织全部完 圆梦贫困学子"爱心助学系列活动,为169名贫 成换届。召开全市中学共青团改革工作推进会

案》,成立白城市团教协作指导委员会,全面推进 中学共青团改革工作。全市11名优秀中学生获得 省"最美中学生""最美中职生"等称号。组织建 设不断增强。制定下发《关于推进基层团组织规 范化建设工作的通知》, 召开全市基层组织专题工 作推进会,对基层团组织覆盖、整顿工作提出明 确要求,全市1652个团支部开展集中整顿,建立 在经开区幸福街道办事处建立街道共建委员会, 组织辖区内驻街团组织积极开展爱心帮扶、心理 咨询等活动。推进村村联建,以大安市大岗子镇 为试点,建立大岗子镇联合团支部,集约整合村 级团组织资源力量,推动基层团的工作。队伍建 设持续优化。强化团员管理工作, 严控团青比 例,使团员发展、档案管理实现规范化。制定出 台团的挂兼职干部管理办法,加强对挂兼职团干 部的管理。举办全市团干部培训班,75名市县两 级团、队干部参训,进一步提升团干部理论水平 和综合素质。

征程万里风正劲,重任千钧再奋蹄。站在新 起点, 共青团白城市委将坚定信心, 咬定目标奋 力前行, 团结带领广大团员青年为推动白城全面 振兴全方位振兴贡献青春力量。

2020年白城长安机场进出港夏秋航季航班时刻

出港航班

	航班号	始发城市	起飞时间		到达城市	到达时间	班期
		(机场)			(机场)	到区时间	以工分
	KN5518	白城(长安)	15:45	\longrightarrow	北京(大兴)	18:00	2/4/6
	KN5518	白城(长安)	16:20	\longrightarrow	北京(大兴)	18:40	5/7
	KN5518	白城(长安)	18:20	\longrightarrow	北京(大兴)	20:30	3
	G52924	白城(长安)	15:40	\longrightarrow	天津(滨海)	17:40	1/3/5/7
	G52656	白城(长安)	11:00	\rightarrow	大连(周水	13:00	2/4/6
L					子)		

进港航班

航班号	始发城市 (机场)	起飞时间		到达城市 (机场)	到达时间	班期
KN5517	北京(大兴)	11:55	\longrightarrow	白城(长安)	14:05	5/7
KN5517	北京(大兴)	12:40	\longrightarrow	白城(长安)	14:50	2/6
KN5517	北京(大兴)	12:55	\longrightarrow	白城(长安)	15:00	4
KN5517	北京(大兴)	15:40	$\rightarrow \rightarrow$	白城(长安)	17:35	3
G52923	天津(滨海)	12:55	$\rightarrow \rightarrow$	白城(长安)	15:00	1/5/7
G52923	天津(滨海)	13:00	$\rightarrow \rightarrow$	白城(长安)	15:00	3
G52655	大连(周水 子)	8:40	$\rightarrow \rightarrow$	白城(长安)	10:20	2/4/6

此航班时刻2020年5月3日开始执飞,请广大旅客在出行前及时查询航班最新动态,以 免耽误行程。

具体航班时刻以当日时刻为准,航班延误及航班取消等特殊情况请及时关注航空公司航班 最新动态。

信息来源: 白城市文化广播电视和旅游局

关于新冠肺炎疫情期间依法严厉打击 跨境赌博和电信网络诈骗犯罪的通告

跨境赌博和电信网络诈骗犯罪,严重危害 罪等一并立案侦查。 人民群众合法权益,严重影响经济社会健康发 展。特别是新冠肺炎疫情发生以来,境外赌 场、赌博网站加大对我公民招赌力度,一些不 法分子大肆借疫情实施电信网络诈骗, 两类犯 罪组织、人员还相互勾联, 危害更加突出, 必 须坚决依法严惩。为切实保障广大人民群众合 法权益、维护我经济社会良好秩序,依据《中 华人民共和国刑法》《中华人民共和国刑事诉 讼法》及有关规定,现就依法严厉打击跨境赌 博和电信网络诈骗犯罪相关事项通告如下:

一、凡是在境内外实施跨境赌博和电信网 络诈骗犯罪,以及为犯罪分子传授作案方法、 提供网络技术支持及资金支付结算等帮助的, 都将受到依法严厉打击。

公安机关将"回国必查",逐一调查、一查 要作用的,公安机关将予以重奖,并依法保护 到底,依法打击处理。对在当前加快复工复 产阶段从事跨境赌博和电信网络诈骗犯罪, 造成境内人员被骗或公司企业财产受损等情 况的,将依法从重惩处。同时,参与跨境网 络赌博活动是违法行为,公安机关将依法查 处参赌人员。

三、移民管理部门将会同有关部门,加强 出入境管控,强化边境地区巡控,依法打击违 法出入国(边)境活动,及时发现并严厉打击 出入国(边)境或偷越国(边)境的跨境赌 博、电信网络诈骗违法犯罪嫌疑人。对明知已 感染或可能感染新冠肺炎,仍然出入国(边) 境或偷越国(边)境,引起病毒传播或者有传 播严重危险的,公安机关将以涉嫌危害公共安 全罪、妨害传染病防治罪、妨害国境卫生检疫

四、公安机关将会同有关部门,加强对跨 境赌博和电信网络诈骗的综合治理, 加大非法 资金管控力度,严肃查处一批违法违规为跨境 赌资提供结算服务的支付机构,最大限度阻断 资金非法流通。对相关违法犯罪人员,还将在 出入境管理、个人征信等方面加大管控惩戒力 度,建立参赌及从业人员"黑名单"等制度。

五、跨境赌博"十赌九输", 电信网络诈 骗全是"陷阱"。请广大群众认清其骗人本质 和严重危害,自觉抵制赴境外或在网上参赌, 高度警惕电信网络诈骗的新手法新特点,不断 提高防范意识和能力。 六、欢迎广大人民群众积极检举揭发相关

违法犯罪行为。对所提供的违法犯罪线索在捣 二、凡是在境外从事有关犯罪活动的, 毁特大犯罪窝点、打掉特大犯罪团伙中发挥重 举报人的个人信息及安全。对窝藏、包庇犯罪 人员或者帮助毁灭、伪造证据以及掩饰、隐瞒 犯罪所得、犯罪所得收益,构成犯罪的,将依 法追究刑事责任。

本通告自发布之日起施行。

中华人民共和国公安部 2020年4月9日

白城市公安局邀您一起参与,请广大市民 积极检举、揭发跨境赌博和电信网络诈骗违法 犯罪活动

其他县(市)12345。

跨境赌博线索举报电话: 0436-3252110; 举报邮箱: bcdjkjdb@163.com

白城市督查指挥中心(市软环境办)温馨提示:

遇到困难您别急,一个电话解难题。 市委市政府为更好服务群众和企业, 专门开通"一个电话解难题3650000"。 无论疫情防控期间还是今后生产生活中, 只要您有诉求,请拨打:市区3650000、

白城市市场监督管理局提醒广大市民:

在疫情防控期间如发现涉嫌价格等违法违 规行为,可拨打投诉举报电话12315。